
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych  zasad i  trybu przyznawania i pozbawiania 
stypendiów sportowych osobom fizycznym osiągającym wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1488 ze zm.) Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. W  załączniku nr 1 do uchwały Nr XLIII/382/2017 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 29 września  
2017 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych 
osobom fizycznym osiągającym wysokie wyniki sportowe § 6  ust. 4  otrzymuje brzmienie: "4. Ustala się 
wysokość miesięcznego stypendium  dla jednego zawodnika, który zajął miejsce medalowe w zawodach: 

1) Igrzyska olimpijskie  lub Igrzyska paralimpijskie - 1.500 zł; 

2) Mistrzostwa  lub Puchar Świata - 1.000 zł; 

3) Mistrzostwa  lub Puchar Europy-  800 zł; 

4) Mistrzostwa lub Puchar  Polski -  600 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3216


	UCHWAŁA NR XVIII/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-15T10:45:05+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




